ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐẢNG ỦY BỘ TƯ PHÁP

*

Số  71 - CV/ĐU
V/v thay đổi thời gian triệu tập Hội nghị
học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội XII
của Đảng

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày     03    tháng 6 năm 2016

	Kính gửi:
	Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc

Ngày 01/6/2016, Đảng ủy Bộ Tư pháp đã có Công văn số 70-CV/ĐU về việc triệu tập Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội XII của Đảng.
    Tuy nhiên, do lịch làm việc của Lãnh đạo Bộ thay đổi nên Hội nghị sẽ được tổ chức sớm hơn 01 ngày, bắt đầu từ 8h ngày 09/6/2016 (thứ Năm).
    Thành phần triệu tập và địa điểm tổ chức Hội nghị vẫn giữ nguyên như Công văn số 70-CV/ĐU.

Đảng ủy Bộ yêu cầu đồng chí Bí thư phối hợp với Thủ trưởng đơn vị
sắp xếp công việc, cử đại biểu
ung thành phần tham dự Hội nghị theo thời gian nêu trên.
	Nơi nhận:
- Bí thư Ban cán sự Đảng (để b/cáo);

- Đảng ủy Khối các cơ quan Trung ương (để b/cáo);
- Thường trực Đảng ủy Bộ Tư pháp (để b/c);

- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc để thực hiện;
- Lưu VPĐ-ĐT
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ
(đã ký)
Phan Chí Hiếu

PAGE
2